

Koluszki, dnia 19.05.2025 r.

Nr sprawy: O/537/WI/165/2025

Wyjaśnienia nr 3 do Specyfikacji Warunków Zamówienia

L.dz. 3710/2025/IN

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pn. *""Rozbudowa Ujęcia Wody w miejscowości Borowa oraz budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Żakowice ul. Norwida" – Budowa zbiorników wody pitnej na ujęciu wody we wsi Borowa, gm. Koluszki" - (nr postępowania Z113/93071 - Platforma przetargowa)*

KPGK Sp. z o. o. z/s w Koluszkach przy ul. Mickiewicza 4 informuje, że otrzymało zapytania do SWZ, na które udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1. Skąd ma zostać zasilony w energię elektryczną nowy zestaw pomp kaskadowych? Zamieszczona dokumentacja projektowa nie zawiera szczegółów zasilenia tego urządzenia, prosimy o przedstawienie rzutów oraz schematów.

Odpowiedź: Zasilanie należy doprowadzić z rozdzielni głównej. W tym celu należy skosztorysować:

- wymianę wyłącznika głównego rozdzielnicy wraz z okablowaniem wewnętrznym,
- zabudowę rozłącznika bezpiecznikowego na potrzeby zasilania zestawu pompowego,
- ułożenie kabla zasilającego pomiędzy rozdzielnią główną a zestawem pompowym,
- montaż układu kompensacji mocy biernej.

Rzuty i schematy określone są w projekcie wykonawczym części elektrycznej.

Pytanie 2. Skąd ma zostać zasilona w energię elektryczną rozdzielnica RT, dokumentacja projektowa nie zawiera informacji na ten temat, prosimy o przedstawienie rzutów oraz schematów.

Odpowiedź: jak w punkcie 1

Pytanie 3. Czy do zasilenia zestawu pomp oraz rozdzielnicy RT konieczne będą prace w istniejących rozdzielnicach? Jeśli tak prosimy o określenie zakresu rozbudowy oraz informację czy rozdzielnice są objęte gwarancją innej firmy.

Odpowiedź: jak w punkcie 1 - będą konieczne prace w istniejących rozdzielnicach, termin obowiązywania gwarancji upływa w dniu 21 maja 2025r.

Pytanie 4. Czy do zasilenia zestawu pomp oraz rozdzielnicy RT konieczne będą prace w istniejących rozdzielnicach? Jeśli tak prosimy o określenie zakresu rozbudowy oraz informację czy rozdzielnice są objęte gwarancją innej firmy.

Odpowiedź: zgodnie z punktem 3.

Pytanie 5. Prosimy o informację jaki system monitoringu pracuje obecnie na UW Borowa, czy Zamawiający posiada kody źródłowe umożliwiające jego modyfikację oraz czy jest on objęty gwarancją.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że odpowiedzi udzielono w odpowiedzi na zapytanie nr 8 Wyjaśnień nr 2.

Pytanie 6. Proszę o wyjaśnienie czy w zakresie zadania jest wykonanie zasilania elektrycznego zestawu pompowego. Jeśli tak, to w jaki sposób ma ono zostać wykonane? Czy moc przyłącza, przekroje okablowania WLZ, okablowanie rozdzielnic głównej oraz wyłącznik główny są wystarczające? Czy projektant rozbudowy przewidział możliwą zmianę charakteru obciążenia (współczynnik mocy) i rozbudowę układu energetycznego o układ kompensacji mocy biernej?

Odpowiedź: jak w punkcie 1

Powyższe informacje stają się częścią SWZ zostają opublikowane na stronie internetowej, na której opublikowana jest Specyfikacja Warunków Zamówienia i są dla Wykonawców wiążące.

PREZES ZARZĄDU



mgr inż. Tomasz Szczegielniak